we Włocławku, ul. Warszawska 17.
- 1785 »Abram Icek Kenig«, drobna sprzedaż mąki z siedzibą w Brześciu-Kujawskim, ul. Żydowska 189. Właśc. Abram Icek Kenig, zam. tamże. Pomiedzy właścicielem firmy a żoną jego Perłą z domu Czemiak, zawarta została przed notariuszem Józefem Skibińskim w Brześciu-Kujawskim dn. 10/22 października 1895 r. za Nr. 284, intercyza, ustalająca spółność majątku i dorobku,
- 1786 »Majer Zandberg«, drobny handel tytunem w mieszkaniu z siedzibą w Kutnie, ul. Królewska 22. Właśc. Majer Zandberg, zam. tamże.
- 1787 »Amelja Littwitz«, sklep blawatny z siedzibą w Krośniewicach, star. Kutnowskiego. Właśc.

- 1793 »Izrael Grabiński«, drobny handel kolonialny w sklepie z siedzibą w Krośniewicach, star. Kutnowskiego. Właśc. Izrael Grabiński, zam. tamże. Pomiedzy właścicielem firmy a żoną

jego Hinenczeją z domu Borensztein, zawarta została intercyza przed notariuszem Dąbrowskim w Brześciu-Kujawskim w dn. 13/26 marca 1913 r. za № 155, ustalająca wyłączność majątku i spółność dorobku.

- 1794 »Icek Majer Kure«, sklep kolonialny z siedzibą w Krośniewicach ul. Targowa 37. Właśc. Icek Majer Kure zam. tamże
- 1795 »Lejzor Amsterdam«, sprzedaż przyborów szewskich z siedzibą we Włocławku ul. Piękarska 8. Właśc. Lejzor Amsterdam, zam. tamże ul. Plac Dąbrowskiego 14. Pomiedzy właścicielem firmy a żoną jego Chaną z domu Niemiec, zawarta została przed notariuszem Władysławem Rudnickim w Warszawie dn. 26 marca/8 kwietnia 1904 r. za № 646, intercyza, ustalająca wyłączność majątku i spółność dorobku.

- 1696 »Pinkus Hofman«, drobny handel obuwem na targach i jarmarkach z siedzibą w Krośniewicach ul. Kutnowska 53. Właśc. Pinkus Hofman, zam. tamże.

Obwieszczenie.

Do rejestru handlowego Działu A.